关于公布苏州市建设工程招标代理机构2014年第1季度考评情况的通报

                           苏建招【2014】2号

关于公布苏州市建设工程招标代理机构2014年第1季度考评情况的通报

 各市(区)招标办，各招标代理机构：

    根据《江苏省工程招标代理机构及从业人员信员管理办法》（苏建招[2006]373号）的有关规定，我办汇

总了全市各招标办对各代理机构的考核情况，现公告如下（详见附表）。

   希各市(区)招标办在招标监管工作中严格按法律法规和有关规定，加强对招投标代理机构的管理和考核。

各招标代理机构应认真加强学习、改进不足、规范运作，努力提高我市建设工程招标代理水平。

                苏州市建设工程招标投标办公室

                二〇一四年四月一十八日

2014年1季度

工程招标代理机构代理业绩、不良行为记分统计报表

（2014年度1季度）

填报单位：苏州市建设工程招标投标办公室 第1页共 6 页

序号 招标代理机构名称
本季业绩（万元） 1—本季业绩（万元）

本季记分
1-本季记

分
备注

标段数 金额 标段数 金额

1 苏州市中诚工程建设造价事务所有限公司 56 235576.02  56 235576.02  0 0

2 苏州建设工程招标代理有限公司 50 181802.85  50 181802.85  0.38 0.38

3 苏州永正造价师事务所有限公司 23 177045.56  23 177045.56  0 0

4 苏州新一造价师价格事务所有限公司 50 103716.22  50 103716.22  0 0

5 苏州中润建设管理咨询有限公司 9 86535.29  9 86535.29  0 0

6 苏州永诚建设咨询有限公司 24 83615.41  24 83615.41  0 0

7 苏州鸿鑫工程咨询有限公司 33 68937.42  33 68937.42  0 0

8 苏州华星工程造价咨询有限公司 54 50313.83  54 50313.83  0 0

9 江苏仁合中惠工程咨询有限公司 21 46329.47  21 46329.47  1 1

10 苏州润禹工程咨询管理有限公司 36 39575.34  36 39575.34  0 0

11 苏州市群益工程顾问有限责任公司 19 36109.40  19 36109.40  0 0

12 苏州诚信基建造价咨询事务所有限公司 32 21280.75  32 21280.75  0 0

13 苏州工业园区华建工程咨询服务有限公司 14 20409.36  14 20409.36  0.02 0.02

14 苏州泛亚万隆建设工程咨询有限公司 16 15710.97  16 15710.97  0.1 0.1

工程招标代理机构代理业绩、不良行为记分统计报表

（2014年度1季度）

填报单位：苏州市建设工程招标投标办公室 第2页共 6 页

序号 招标代理机构名称
本季业绩（万元） 1—本季业绩（万元）

本季记分
1-本季记

分
备注

标段数 金额 标段数 金额

15 苏州市时代工程咨询设计管理有限公司 11 7638.31  11 7638.31  0 0

16 苏州市姑苏工程造价事务所有限责任公司 4 7209.45  4 7209.45  0 0

17 苏州信德工程造价咨询有限公司 9 3891.75  9 3891.75  2 2

18 苏州咨悦潭建设项目管理有限公司 6 3525.27  6 3525.27  0 0

19 苏州市信达建设项目投资咨询中心 11 2675.74  11 2675.74  0 0

20 苏州天平工程造价咨询有限公司 7 2402.41  7 2402.41  0 0

21 苏州正华工程造价咨询有限公司 3 2143.88  3 2143.88  0 0

22 江苏协诚工程咨询有限公司 3 1896.83  3 1896.83  0 0

23 苏州卓越建设项目管理有限公司 2 1181.82  2 1181.82  0 0

24 苏州现代建设监理有限公司 2 797.89  2 797.89  0 0

25 苏州市正源工程造价事务所有限公司 2 582.74  2 582.74  0 0

26 苏州公诚建设项目咨询有限公司 3 369.73  3 369.73  0 0

27 苏州立诚建设管理咨询有限公司 2 318.47  2 318.47  0 0

28 苏州市中正工程造价咨询事务所有限公司 1 222.45  1 222.45  0 0

工程招标代理机构代理业绩、不良行为记分统计报表

（2014年度1季度）

填报单位：苏州市建设工程招标投标办公室 第3页共 6 页

序号 招标代理机构名称
本季业绩（万元） 1—本季业绩（万元）

本季记分
1-本季记

分
备注

标段数 金额 标段数 金额

29 苏州中海工程项目管理有限公司 1 186.25  1 186.25  0 0

30 常熟市永拓工程造价咨询事务所 48 125823.89  48 125823.89  0.5 0.5

31 常熟市信昌工程造价咨询有限责任公司 36 54214.69  36 54214.69  1.1 1.1

32 常熟市兴联工程造价咨询事务所有限责任公 46 38356.43  46 38356.43  0.3 0.3

司

33 常熟市双正建设工程造价咨询有限公司 3 2630.96  3 2630.96  0.1 0.1

34 江苏中博工程造价咨询有限公司 2 202.30  2 202.30  0 0

35 昆山市中建项目管理有限公司 67 194391.96  67 194391.96  0.2 0.2

36 苏州正信工程造价咨询事务所有限责任公司 67 184655.96  67 184655.96  0.06 0.06

37 昆山公正建设咨询房地产评估有限公司 37 114278.03  37 114278.03  0.2 0.2

38 昆山新意建设咨询有限公司 37 96943.90  37 96943.90  0.2 0.2

39 昆山欣杰项目管理有限公司 35 6466.56  35 6466.56  0 0

40 昆山信衡土地房地产评估造价咨询有限公司 16 3187.01  16 3187.01  0.02 0.02

41 昆山鼎诚项目建设管理咨询有限公司 4 3053.72  4 3053.72  0 0

42 昆山市大恒工程管理咨询有限公司 8 2799.47  8 2799.47  0.52 0.52

工程招标代理机构代理业绩、不良行为记分统计报表

（2014年度1季度）

填报单位：苏州市建设工程招标投标办公室 第4页共 6 页

序号 招标代理机构名称
本季业绩（万元） 1—本季业绩（万元）

本季记分
1-本季记

分
备注

标段数 金额 标段数 金额

43 昆山开发区工程项目管理有限公司 1 1009.49  1 1009.49  0.02 0.02

44 昆山宏新工程管理咨询有限公司 6 873.01  6 873.01  0.02 0.02

45 昆山建元项目管理有限公司 7 821.43  7 821.43  0 0

46 昆山市建设咨询监理有限公司 11 737.36  11 737.36  0 0

47 苏州连庆项目管理有限公司 6 582.82  6 582.82  0.22 0.22

48 苏州固德建设工程咨询有限公司 9 494.89  9 494.89  0.06 0.06

49 昆山市鼎信工程建设管理有限公司 8 450.24  8 450.24  0.28 0.28

50 吴江市建设工程技术咨询中心有限公司 32 86061.67  32 86061.67  0 0

51 吴江市建设造价师事务所有限公司 27 63204.35  27 63204.35  0 0

52 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司 22 17828.00  22 17828.00  0 0

53 苏州恒中造价师事务所有限公司 3 2968.37  3 2968.37  0 0

54 苏州云天建设工程项目管理有限公司 13 9828.23  13 9828.23  0 0

55 苏州国信集团安信国际招标造价有限公司 4 542.89  4 542.89  0 0

56 太仓宏正建设项目管理咨询有限公司 4 787.00  4 787.00  0 0

工程招标代理机构代理业绩、不良行为记分统计报表

（2014年度1季度）

填报单位：苏州市建设工程招标投标办公室 第5页共 6 页

序号 招标代理机构名称
本季业绩（万元） 1—本季业绩（万元）

本季记分
1-本季记

分
备注

标段数 金额 标段数 金额

57 太仓润建工程项目管理有限公司 2 686.90  2 686.90  0 0

58 太仓市正信项目管理有限公司 2 565.55  2 565.55  0 0

59 苏州兆丰建设项目管理咨询有限公司 1 383.79  1 383.79  0 0

60 江苏金港建设项目投资咨询有限公司 37 84837.02  37 84837.02  0 0

61 张家港保税区恒泰工程建设咨询有限公司 12 13404.52  12 13404.52  0 0

62 张家港保税区宏宇建设咨询有限公司 25 7981.60  25 7981.60  0 0

63 江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司 3 875.56  3 875.56  0 0

64 张家港力天工程造价事务所有限公司 1 20.48  1 20.48  0 0

65 绍兴市工程建设监理有限公司 20 164278.74  20 164278.74  0.02 0.02

66 江苏海外集团国际工程咨询有限公司 41 153779.34  41 153779.34  0 0

67 江苏大成工程咨询有限公司 27 51551.33  27 51551.33  0 0

68 江苏省国际招标公司 2 45067.53  2 45067.53  0 0

69 北京市建壮咨询有限公司 12 44737.42  12 44737.42  0.4 0.4

70 北京筑标建设工程咨询有限公司 12 27329.56  12 27329.56  0.2 0.2

工程招标代理机构代理业绩、不良行为记分统计报表

（2014年度1季度）

填报单位：苏州市建设工程招标投标办公室 第6页共 6 页

序号 招标代理机构名称
本季业绩（万元） 1—本季业绩（万元）

本季记分
1-本季记

分
备注

标段数 金额 标段数 金额

71 江苏益诚建设工程咨询有限公司 16 22506.01  16 22506.01  0 0

72 江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司 7 15303.43  7 15303.43  0 0

73 江苏建达工程项目管理有限公司 7 14548.50  7 14548.50  0 0

74 江苏省设备成套有限公司 5 12994.67  5 12994.67  0 0

75 江苏建威建设管理有限公司 2 8682.73  2 8682.73  0.02 0.02

76 江苏天园项目管理集团有限公司 4 5205.97  4 5205.97  0 0

77 江苏启越工程管理有限公司 1 571.01  1 571.01  0 0

78 江苏建业恒安工程项目管理有限公司 1 123.72  1 123.72  0 0

合 计

1303 2890656.88 1303 2890656.88 7.94 7.94

填报人：             市招标办负责人：                市招标办盖章：